РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕЙСКИЙ РАЙОН

ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13.07.2017                                                                                                   № 31

п.Дугда

О внесении изменений в Решение Дугдинского сельского Совета народных

депутатов «О бюджетном процессе в Дугдинском сельсовете»

Статья 1

Внести в решение Дугдинского сельского Совета народных депутатов от

30.09.2013 № 22 «О бюджетном процессе в Дугдинском сельсовете» (с учетом

изменений, внесенных решением Дугдинского сельского Совета народных

депутатов от 22.11.2013 № 32, от 03.09.2015 № 23, от 07.09.2016 № 11)

следующие изменения:

1. В части 2 статьи 4:

1.1. дополнить подпунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1) приложение к решению о бюджете сельсовета, устанавливающее

прогнозируемый объем доходов бюджета сельсовета в очередном финансовом

году и плановом периоде по кодам видов и подвидов доходов;»;

1.2. в пункте 8 слова «(группам и подгруппам)» исключить;

1.3.  в пункте 17 после слов «на очередной финансовый год» дополнить

словами «и плановый период»;

1.4. пункт 18 признать утратившим силу.

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования, применяется к правоотношениям, возникающим при

составлении и исполнении бюджета сельсовета, начиная с бюджета на 2018 год

и плановый период 2019 и 2020 годов.

Глава сельсовета                                                                                В.В.Михайлов

Председатель сельского Совета                                                                С.Н.Овчинников

garantf1://24050647.51/